

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>&3. 01. 2011 № 49</u> г. Рошаль

О создании муниципальной комиссии по проведению актуализации Титульных списков объектов благоустройства городского округа Рошаль

Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Уставом городского округа Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Создать муниципальную комиссию по проведению актуализации Титульных списков объектов благоустройства городского округа Рошаль (далее Комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).
- 2. Комиссии провести работу по актуализации Титульных списков объектов благоустройства городского округа Рошаль и их утверждению в срок до 26.01.2018.
- 3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Маслова Е.И.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Карасева М.В.

Глава городского округа

А.В. Артюхин



Состав муниципальной комиссии по проведению актуализации Титульных списков объектов благоустройства городского округа Рошаль

Председатель Комиссии:

Карасев М.В.

заместитель Главы Администрации городского

округа Рошаль

Члены Комиссии:

Жуков В.В.

начальник отдела городского хозяйства

Администрации городского округа Рошаль

Криворотова М.В.

начальник отдела имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа

Рошаль

Платова Т.А.

Старший инспектор отдела городского

хозяйства Администрации городского округа

Рошаль

Сорокина С.С.

и.о. начальника Финансового управления

Администрации городского округа Рошаль

Сорокин А.А.

главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

городского округа Рошаль